от 24 апреля 2019 года  № 192

Об утверждении Соглашения о сотрудничестве и развитии

взаимоотношений между Законодательным собранием

Ленинградской области (Российская Федерация)

и Могилевским областным Советом депутатов

(Республика Беларусь)

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Соглашение о сотрудничестве и развитии взаимоотношений

между Законодательным собранием Ленинградской области (Российская

Федерация) и Могилевским областным Советом депутатов (Республика

Беларусь).

2. Признать утратившим силу постановление Законодательного собрания

Ленинградской области от 27 июня 2018 года № 272 "Об утверждении

Соглашения о сотрудничестве между Могилевским областным Советом

депутатов (Республика Беларусь) и Законодательным собранием

Ленинградской области (Российская Федерация)".

3. Направить настоящее постановление в Могилевский областной Совет

депутатов (Республика Беларусь).

4. Опубликовать текст указанного соглашения в порядке, предусмотренном

частью 1 статьи 8 областного закона от 11 декабря 2007 года № 174-оз

"О правовых актах Ленинградской области".

5. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного собрания С. Бебенин